
Spotkanie młodych w Warszawicach
sobota, 22 kwietnia 2017 11:19

  

21 kwietnia o 17.00 w warszawickiej świątyni rozpoczęło się spotkanie młodzieży,

  

która przybyła do nas z dekanatu osieckiego. Na spotkaniu uczestniczyła młodzież

  

wraz ze swoimi księżmi i opiekunami z parafii Wilga, Porzecze Mariańskie,

  

Sobienie Jeziory, Osieck, Pilawa i Warszawice.
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Przybyłych gości przywitał ks. proboszcz Krzysztof Wałek, a gościem szczególnym spotkania
był ks. kan., dziekan dekanatu zbuczyńskiego Stanisław Chodźko, organizator KSM-u w naszej
diecezji i wieloletni duszpasterz młodzieży. Ks. Stanisław wskazał młodym ludziom drogę do
szczęśliwego życia, ukazując zagrożenia, jakie czyhają na młodych ludzi.

  

O godzinie 18.00 rozpoczęła się Eucharystia, której przewodniczył ks. Grzegorz Bielak,
wikariusz parafii Osieck w asyście miejscowych duszpasterzy ks. Krzysztofa i ks. Michała.
Słowo Boże wygłosił ks. Stanisław.

  

Po obfitej strawie duchowej była agapa, podczas której młodzi mogli się posilić przygotowanymi
przez naszych KSM-owiczów kanapkami i pączkami. Był to czas na wspólną integrację i
rozmowy. Ostatnią częścią spotkania była adoracja Najświętszego Sakramentu, która
rozpoczęła się nowenną do Bożego Miłosierdzia, przygotowującą do Święta Miłosierdzia
Bożego. Adorację prowadził Zespół Wokalny z Sobiekurska, a podczas adoracji młodzi mogli
wysłuchać pouczającego świadectwa Mariusza.

  

Spotkanie zakończyło się Apelem Jasnogórskim, po czym ks. proboszcz podziękował
wszystkim za uczestnictwo i przygotowanie, a ks. Łukasz Kulik, wikariusz parafii Sobienie
Jeziory zaprosił młodych do Sobień na 12 maja. Nasza młodzież przekazała także obraz
młodzieżowych spotkań gospodarzom następnego dekanalnego spotkania młodych.

  

Bardzo serdecznie dziękujemy ks. Michałowi i młodzieży z KSM za trud przygotowania tego
spotkania oraz Zespołowi Wokalnemu z Sobiekurska za oprawę muzyczną tego spotkania i
adorację.
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